

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: PROGETTO PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI DI REVO' E BREZ

COMMITTENTE: COMUNE DI NOVELLA

Malé, 10/09/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 B.02.10.0042 .010	Esecuzione di fori mediante carotaggio orizzontale e/o verticale per il passaggio di impianti tecnologici, eseguiti su qualsiasi tipo di struttura muraria di diametro variabile e p ... 1.07, 17.09.04) e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. da diametro 63 mm a diametro 127 mm SOMMANO cm	120,00	1,92	230,40	146,05	63,390
2 B.04.80.0050 .005*	Fornitura e posa in opera di dispositivo puntuale anticaduta per coperture in lamiera aggraffata conforme alle norme UNI EN 795 Classe A idoneo per fissaggio a superfici a falde in ... corretto montaggio, il rispetto della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO cad.	33,00	50,00	1'650,00	344,69	20,890
3 B.30.15.0010 .005	Fornitura e posa in opera di paraneve per manto di copertura in lamiera piana costituiti da piastre in acciaio zincato a caldo e rete continua trasversale di altezza 150 mm realizz ... taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO m	18,00	57,92	1'042,56	52,96	5,080
4 B.62.09.0010 .040	Fornitura e posa in opera di canalina in PVC rigido, marchiata, autoestinguente, resistente agli acidi, olii, grassi, indeformabile per temperature comprese tra -20 e +60 °C, reazio ... posa, pezzi speciali ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. dimensioni (80x40) mm (conf.16x2 m) SOMMANO m	60,00	26,55	1'593,00	676,23	42,450
5 B.62.22.0020 .105	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare o multipolare flessibile in rame, armonizzato HAR, tipo H07RN-F, (o nazionale, tipo FG1K, FG1OK); conforme alle prescrizioni CEI 20-19 ' ... ti con idonei materiali, scorta, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. sezione 2x2.5 mm² SOMMANO m	36,00	4,41	158,76	56,80	35,780
6 B.62.22.0020 .115	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare o multipolare flessibile in rame, armonizzato HAR, tipo H07RN-F, (o nazionale, tipo FG1K, FG1OK); conforme alle prescrizioni CEI 20-19 ' ... uiti con idonei materiali, scorta, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. sezione 2x6 mm² SOMMANO m	170,00	6,58	1'118,60	344,98	30,840
7 B.62.22.0020 .120	Fornitura e posa in opera di cavo unipolare o multipolare flessibile in rame, armonizzato HAR, tipo H07RN-F, (o nazionale, tipo FG1K, FG1OK); conforme alle prescrizioni CEI 20-19 ' ... iti con idonei materiali, scorta, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. sezione 2x10 mm² SOMMANO m	80,00	10,76	860,80	216,40	25,140
8 B.62.29.0250 .135	Fornitura e posa in opera di centralino a parete, IP40 in tecnoplastica Caratteristiche del prodotto: - Tensione nominale di isolamento [Ui] 1000 V su conduttori posteriori princip ... rio necessario per la posa ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. 3x18 moduli, porta trasparente SOMMANO cad.	2,00	140,21	280,42	55,02	19,620
9 B.62.29.0270 .010	Fornitura e posa in opera di cassetto in poliestere monoblocco , IP43 per tavolette gruppi di misura monofasi fino a 40 A. Caratteristiche del prodotto: Stampato (vetroresina), c ... accessorio necessario per la posa ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Per 2 gruppi di misura SOMMANO cad.	3,00	149,93	449,79	67,65	15,040
10 B.62.38.0430 .055	Fornitura e posa in opera di interruttore automatico magnetotermico con potere di interruzione (Icn) 6kA secondo CEI EN 60898-1, conforme alle prescrizioni CEI EN 60898-1 (CEI 23-3 ... inali preisolati, la siglatura, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Quadripolare; (4P) 6+32 A SOMMANO cad.	7,00	121,30	849,10	78,29	9,220
11 B.62.38.0750 .005	Fornitura e posa in opera di interruttore differenziale puro o blocco differenziale agganciabile, senza sganciatori magnetotermici, conforme alle prescrizioni CEI EN 61009-1 (CEI 2 ... solati, la siglatura, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Quadripolare (4P), 25 A, Idn 0,03 A SOMMANO cad.	2,00	180,15	360,30	22,38	6,210
12	Fornitura e posa in opera di interruttore differenziale puro o blocco differenziale					
	A R I P O R T A R E			8'593,73	2'061,45	

[illegible]